y mantenimiento de la Residencia con Centro de

Día.

3. Tratamiento procedimiento y forma adjudi-

cación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación: Según pliegos

de bases.
5. Garantías:

a) Provisional: 60.000,00 euros.

b) Definitiva: Cuatrocientos ochenta mil euros

(480.000,00 A), durante la fase de construcción.

Seiscientos mil euros (600.000,00 A), durante la

fase de explotación.

6. Obtención de documentación e información:

www.bideak.net; SERCOPI. C/ Barria n.o 1

(48930-Las Arenas) Tfno. 94.464.89.93.
7. Requisitos específicos del contratista: